FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS - DIVRH

ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA ESTUDANTES DA UFU

EDITAL 002.2022 – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – FAEPU

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO

O Diretor da FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA -

FAEPU, no uso da competência delegada por meio de seu Estatuto, divulga o resultado do

processo seletivo de estagiário, para atuação no setor de Tecnologia da Informação /FAEPU.

CANDIDATO APROVADO:

PAULO RICARDO DE ALMEIDA SANTOS

Renato Gonçalves Darin

Diretor da FAEPU

Uberlândia, 23 de novembro de 2022.